[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017

№ 36/6
с.Тамбовка
О решении «Об утверждении перечня имущества

предлагаемого к безвозмездной передаче

из собственности Амурской области

в муниципальную собственность Тамбовского района»

Рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня имущества предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Амурской области в муниципальную собственность Тамбовского района»,  представленный главой Тамбовского района Н.Н.Змушко от 06.02.2017                № 371, во исполнение закона Амурской области от 04.03.2016 № 655-ОЗ "О внесении изменения в статью 1 Закона Амурской области "О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями области", Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.2,3 постановления Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", руководствуясь письмом министерства имущественных отношений Амурской области от 20.12.2016 № 15-12/7084, Тамбовский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение «Об утверждении перечня имущества предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Амурской области в муниципальную собственность Тамбовского района».
2. Направить указанное решение главе Тамбовского района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель районного Совета                                                     Е.В.Кузнецова

[image: image2.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня имущества предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Амурской области в муниципальную собственность Тамбовского района

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 16 февраля 2017 года

1. Утвердить перечень имущества предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Амурской области в муниципальную собственность Тамбовского района согласно Приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района (Есаковой Т.А.) оформить соответствующие документы по передаче и подписать акт приема-передачи.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель районного Совета                                            Е.В.Кузнецова

Глава Тамбовского района

                                 Н.Н.Змушко
с.Тамбовка

16 февраля 2017 года
№ 05
Приложение

к решению районного Совета

                                                                                                                                                                                              народных депутатов

 от 16.02.2017 № 05
Перечень имущества

предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Амурской области в муниципальную собственность Тамбовского района.
	Полное наименование  организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества

	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	ГКУ управление автомобильных дорог Амурской области  «Амурупрадор»
	Амурская область, г.Благовещенск,

ул.Зейская, д.206

ИНН 2801025890
	Антивандальный шкаф
	Амурская область, г.Благовещенск, ул.Зейская, 206
	Инвентарный номер 101.34.4766

Год выпуска 2016

Балансовая стоимость 24000,0

	Роутер внешний 3G MW Tech

	Инвентарный номер 101.34.4651

Год выпуска 2014

Балансовая стоимость 7100,0

	Преобразователь 220В-12В

	Инвентарный номер С01.34.1.4634

Год выпуска 2014

Балансовая стоимость 1193,0

	Антивандальный шкаф

	Инвентарный номер 101.34.4767

Год выпуска 2016

Балансовая стоимость 24000,0

	Роутер внешний 3G MW Tech

	Инвентарный номер 101.34.4654

Год выпуска 2014

Балансовая стоимость 7100,0

	Драйвер Navigator 350 Вт

	Инвентарный номер С01.34.1.4777

Год выпуска 2016

Балансовая стоимость 1800,0